el-İMTA' ve'l-MUANESE
( wı;....ıı, c~Mıf'l)

Ebu Hayyan et-Tevhidi'nin
(ö. 414/1023)

ilmi, edebi ve felsefi mahiyetieki
sohbetleri içeren eseri.

_j

Ebu Hayyan et-Tevhldl. 370 (981) yılı
nın sonlarına doğru Rey'den Bağdat'a dö
nünce dostu Ebü'I-Vefa ei-BGzcanl onu
Büveyhl vezirlerinden İbn Sa'dan ile tanış
tırmıştı. BOzcan I, vezirin köşkünde gece
leyin yapılan toplantılarda sohbete konu
olan meseleleri kaleme almasını Tevhidl'
den istemiş , o da bu sohbetleri kırk baş
lık altında ve üç cilt halinde yazarak dos
tuna takdim etmiştir.